Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

urgentes da memória de cálculo da Prefeitura do asfalto da estrada do Cerâmica.

REQUERIMENTO N° 143/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, INFORMAÇÕES URGENTES DA
MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PREFEITURA DO ASFALTO DA
ESTRADA DO CERÂMICA.

PROTOCOLO GERAL N° 183/2020
Data: 27'01/2020 - Horário: 14 29

1111111111111111111

,~cesr-.:~s-aP..~eztgvrt¡ec•Ir~s~s,-.9

APROVA 00 .

2 7 ‘; ■■■

Vereadrr Fc.,!pe César - FC

Letnen.nnir, Prerclor.te

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações urgentes da memória de cálculo da Prefeitura do

asfalto da estrada do Cerâmica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020.

Vereador RONALDO PIPAS

Vereador RAFAEL GOFFI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1